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AIDS jest chorobą przenoszącą się przez krew. Chociaż obecny
postęp technologiczny pozwala na przedłużenie życia pacjentów
to i tak od ponad 37 lat nie znaleziono unikalnego lekarstwa,
które  umożliwiłoby  normalne  funkcjonowanie  osób  chorych.
Istnieje teoria, która mówi, że wirus wywołujący AIDS powstał
w laboratorium pod okiem CIA. Co więcej celowo pozwolono na
rozprzestrzenianie się go.

W 1983 roku posiadano dużą wiedzę na temat wirusa. Nie podjęto
jednak większych kroków w celu eliminacji epidemii. Powody
jakimi się kierowano, mogą być zaskakujące a wręcz absurdalne.
Wynikają one z przekonania o wyższości medycyny i pewności, że
wszystkie zakaźne śmiertelne choroby zostały unieszkodliwione
dzięki antybiotykom i szczepieniom.

Największym  skupiskiem  chorobowym  okazały  się  banki  krwi,
które  nie  przeprowadzały  wstępnych  testów,  lub  prostej
eliminacji osób o podwyższonym ryzyku zachorowania. Do tej
grupy  należeli:  heroiniści,  homoseksualiści,  Haitańczycy.
Amerykańskie Centrum Kontroli i Prewencji Chorób (Centers for
Disease Control and Prevention) ostrzegało przed możliwością
szybkiego rozwoju wirusa i jego rozprzestrzeniania. Niestety
brak zaufania do tej jednostki spowodował całkowitą ignorancję
ze strony naukowców a przede wszystkim banków krwi. W ten
sposób w bardzo krótkim czasie wzrosła ilość osób chorych
wśród ludzi z hemofilią (genetyczna choroba krwi), pacjentów,
którzy  z  jakichkolwiek  powodów  mieli  przetaczaną  lub
dostarczaną  krew.

Rozprzestrzenianiu  choroby  pomogła  także  filozofia,  która
opanowywała nowe pokolenia w USA. Dominowała filozofia, która
osłabiała rolę rządu i oportunizm, który odrzucał jakiekolwiek
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autorytety.  Co  więcej  w  tym  czasie  nie  zajmowano  się
profilaktyką  chorób  wśród  osób  ubogich  lub  o  odmiennej
orientacji seksualnej.

Wangari Maathai, kenijski ekolog, który otrzymał Nagrodę Nobla
był jednym z najbardziej znanych teoretyków spisku przeciw
dokładnemu  pochodzenie  wirusa  HIV.  Maathai  wraz  z  innymi
teoretykami wierzył, że CIA lub inny podmiot rządu stworzył
wirusa aby zmniejszyć populację ludzi w Afryce. W wywiadzie
dla magazynu Time Maathai cytuje „Jestem pewien, że ludzie
wiedzą, skąd pochodzi HIV, jestem przekonany, że nie pochodzi
od małp”. Wiele „teoretycy Afryki AIDS” wierzy, że choroba
została stworzona, aby zmniejszyć populację ludzi w Afryce
tak, na tyle aby USA mogło całkowicie zdominować kontynent.
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